ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO SUL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 08/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

EDILIO CAPOANI, Prefeito Municipal de São Domingos do Sul, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o
presente Edital que RETIFICA o Edital de Concurso Público nº 07/2011, especificamente no que se refere à

LOCALIZAÇÃO e ABRANGÊNCIA das MICROÁREAS - Apenas para o cargo de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE, que passam a ser como segue:

MICROÁREA ABRANGÊNCIA

02

Abrange as comunidades de Santo Isidoro, Monte Bérico, Seis de Maio, Nossa Senhora de
Fátima e São Gotardo.

As demais disposições do Edital de Concurso nº 07/2011 permanecem inalteradas.

Município de São Domingos do Sul, 19 de setembro de 2011.

EDILIO CAPOANI
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se